OTYET MO MOCTYNNEHNKO N PACXOAOBAHWIO BHEBKOAXETHbLIX CPEACTB,

o n/n

n/n

MNATUBIE OBPA3OBATEJIbHBIE YCNYTI
MBOY "Nuuei Ne 124" 1 kBapTan 2023 rog

OcTaToK fieHeXKHbIX cpeacTB Ha cyeTe Ha 01.01.2023 - 1574,87

nocTYynuno cpeicTs
HauwmeHoBaHue
Ha A4ONOAHUTe/NbHble 06pa3oBaTeNbHbIE YCAYTU
Bcero:
M3pacxof0BaHO CPpeacTB
HaunmeHoBaHue

3apaboTHas nnaTa u HauyncneHus Ha 3apaboTHyl nnaTy, onnaTa 3a
BefeHNs LONONHUT e/lbHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX yCayr
O6pasoBaTenbHble ycnyrn (npenogasaTeny BY308) nogroToBka K
onumnuagam

KoMMyHanbHble pacxonbl

Bcero:

Cymma (py6.)
1200 600,00
1200 600,00
Cymma (py6.)
237359,46

92 120,28

30 070,44
359 550,17

H.M.Torpe6bHuKoB

HO. A. lNoneLuko



